TITULO DE LA OBRA
Radionature #3
Utah - 661944
Rompiente
En el cuadrado
Calaveras
Humo
Reflejos
Dos figuras
Hacia el despertar
El apoyo mutuo
Luz de manana con tres frutas
Gordina
SIT
SIT
lzarra
Padre
Txbola
SIT
Ceniza, polvo y llamas
Cachabas
Descenso al olvido
Pasaje
Vanitas
El final de la diversion
Lena
June
Estacion

71038082-

78994062-X
14599527-R
45918330-A
16077526-C
7275790-G
16081323-E
22758299-|
16618297-S
79001874-
72487929-W
16089967-H
14940245-C
30568889-
72498251-C
43804498-J
72743476-
45815419-
16086102-V
71278850-Q
72074582-
72087573-F
4575137-N
18057119-A
30669922-C



Sobremesa

Amalia 44598082-
Plegaria 78755627-Q
Portada del sol 58028729-M



